泰州市人民政府办公室
市政府办公室关于召开基层政务公开

标准化规范化试点工作动员培训会的通知

各市（区）人民政府，泰州医药高新区管委会，市各有关部门：

为部署开展基层政务公开标准化规范化试点工作，有效提升全市政务公开工作水平，经研究，决定召开基层政务公开标准化规范化试点工作动员培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

9月27日（星期三）下午3：00，市政府主楼752会议室。

二、参会人员

各市（区）政府办、医药高新区党政办相关职能科室负责同志，市各有关部门（见附件）相关职能处室负责同志。

三、会议内容

（一）通报省政府办公厅2016年度政务公开第三方评估结果，布置整改任务；

（二）布置基层政务公开标准化规范化试点工作；

（三）部门交流发言。

四、相关要求

请各参会单位于9月26日下午下班前，通过协同办公系统签收反馈功能报送参会人员名单。联系人：陈书剑，联系电话：86839755。

附件：市级部门参会名单

          泰州市人民政府办公室

           2017年9月25日
附件

市级部门参会名单

市编办、农工办、发改委、教育局、民政局、司法局、财政局、人社局、国土局、住建局、规划局、文广新局、卫计委、审计局、环保局、安监局、食药监局、行政审批局、国税局、地税局
PAGE
- 3 -